
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 45/288/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 03.09.2019r.

w sprawie: wystąpienia do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie o podjęcie decyzji stwierdzającej przejście na
własność powiatu mrągowskiego części działki nr 45/2 obręb Wierzbowo oraz działki nr 46 zajętej pod drogę powiatową.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art.
11 i art. 46 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), w
związku z art.73 ustawy reformującej administrację publiczną.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wystąpieniu do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie o podjęcie na podstawie art.73 ustawy
reformujące administrację publiczną decyzji stwierdzającej przejście na własność powiatu mrągowskiego części działki nr
45/2 obręb Wierzbowo oraz działki sąsiedniej nr 46 zajętej pod drogę powiatową.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 45/288/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 03.09.2019r. (24,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-288.pdf

